

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

عبدالله امینی- کابل
۲۴ جنوری ۲۰۱۷

بی آبرویی "غنی" و "عبدالله"



محمود صیقل



حمداالله محب



دو دوست جان جانی و هم نوع: جواد و صمد

چند روز قبل در مورد خوشحالی غنی و عبدالله به ارتباط اطمینان ترمپ به ایشان نوشتم. امروز آگاه شدم که این دو فضلا استعمار توسط چهار تن از ناموس فروشان به اسامی حمداالله محب سفیر فعلی افغانستان مستعمره در واشنگتن، عمر صمد "مشهور"، طیب جواد و محمود صیقل کوشش کردند که در مراسم حلف وفاداری دونالد ترمپ شرکت کرده و به پایبوسی وی برسند. تیم ترمپ جواب رد به آنها داد و هر گونه تضرع کارگر نیفتاد. همان بود که ترمپ برای کمتر از یک دقیقه تلفونی با مزدوران خود صحبت کرد که نزدیک بود از خوشحالی سکت کنند.

از طریق دوستان آگاه شدم که اشرف غنی رئیس دولت مستعمراتی کابل و عبدالله عبدالله رئیس اجرائی اش کوشش کردند که توسط حمداالله محب سفیر خود در واشنگتن و محمود صیقل نماینده افغانستان اشغال شده در ملل متحد و دو تن دیگر از فساد پیشگان معروف مانند عمر صد و طیب جواد تیم ترمپ را متقاعد سازند که از آنها هم دعوت شود تا در

مراسم حلف وفاداری **دونالد ترمپ** سهم بگیرند. چون **غنی** و **عبدالله** از دست نشانندگان **کری وزیر خارجه اوپاما** هستند، تیم **ترمپ** به تقاضای آنها **وقعی** قابل نشد. **غنی** و **عبدالله** خواستند که از دو بد نام معروف بیشتر استفاده کنند: **طیب جواد** و **عمر صمد**. **طیب جواد** سابق سفیر دولت مستعمراتی کابل در واشنگتن و همسرش شب نشینی هائی با **ترمپ** داشتند که مایه خجالت برای هم میهنان با وجدان بود. شخصیت پائین **عمر صمد** را همه شنیده اند و از سرنوشت یکی از همسرانش همه آگاهند که بوی گندشان فضای کابل – پنجشیر را پیچانیده بود. **عمر صمد** که نواسه صدیق فرهنگ است، به هر نوع پستی و دنائت در امریکا تن در داده است. افرادی که **عمر صمد** و **طیب جواد** را می شناسند، از اعمال خلاف اخلاق این دو ناموس فروش قصه ها می گویند، اما کجا حیا و شرف درین دو باقی مانده است. هر دو بسیار خوش هم هستند که نوامیس خود را از دست داده اند. به هر صورت، **غنی** و **عبدالله** با سرشکستگی مواجه شدند و تنها به صحبت تلفونی با **ترمپ** دل خوش کردند.

خدا هیچ کسی را مانند **غنی** و **عبدالله** و قاصدان آنها رسوا و بی وجدان نسازد.